ANEXO II

OBS.: Esta carta deverá ser enviada em papel timbrado e com assinatura eletrônica com a identificação do coordenador do Programa de Pós-graduação.
Declaração de Apoio
Como coordenador(a) do Programa de Pós-graduação em ............................................., declaro para os devidos fins que apoiamos o subprojeto ............................................................, cujos equipamentos solicitados serão utilizados de forma integrada e coletiva pelos grupos de pesquisa participantes, conforme previsto no Edital Pró-Equipamentos Institucional nº 24/2012 da CAPES.

PAGE